1. “Topkapı Sarayı’nda Gül Kokulu Şiirler” Adlı Çalışma Hakkında

Makalemizin konusu Ömer İnce tarafından “Topkapı Sarayı’nda Gül Kokulu Şiirler”
adıyla yayımlanan eserdir. Toplam 320 (XII+308) sayfadan oluşan eser şu bölümlere
ayrılmıştır:

1. Ön Söz

2. Nazîm Yahya Çelebi (öl. 1139/1726-27)

3. Giriş

4. Transkripsiyonlu Metin Çevirisi

5. Kaynakça

6. Ekler

Ön Söz’de (IX-X) divan edebiyatı çerçevesinde oluşturulmuş mecmua külliyatı
üzerinde durulmuş sonra da Nazîm Yahya Çelebi’nin eseri hakkında bilgi verilmiştir.
Daha sonra bu eserin nasıl hazırlandığı bilgisini veren yazar, son paragrafta ilgililere
teşekkür etmiştir.